
		
		

		
			
			
			
		
		
			
					Úvod
	Odborné rady
	Doprava a platba
	Vrácení zboží, reklamace
	Obchodní podmínky
	Kontakty


			

			
				Povlečení Plus


			

			
				0 položek za 0 Kč

			

			
				
					
						
Hledat


					

				

			

			
				+420 731 228 597
obchod@povleceni-plus.cz

			

			

		

		
		Kategorie

		
				POVLEČENÍ
					
							Povlečení dle materiálu
									Bavlněné povlečení
	Krepové povlečení
	Saténové povlečení
	Flanelové povlečení
	Damaškové povlečení
	Atlas grádl povlečení
	Povlečení mikroflanel
	3D povlečení
	Povlečení pro mladé
	Romantické povlečení
	Povlečení PROVENCE
	Jednobarevné povlečení
	Povlečení Mandala
	Povlečení Hvězdy
	Povlečení Květiny
	Povlečení puntíky
	Pruhované povlečení
	Námořnické povlečení
	Moderní povlečení
	Luxusní povlečení
	Vánoční povlečení
	Valentýnské povlečení se srdíčky
	Jarní povlečení
	Barvy podzimu


							
	Povlečení dle velikosti
									Klasické (140x200)
	Prodloužené (140x220)
	Francouzské
	Do postýlky (90x130-135)
	Do postýlky (100x135)
	Povl. na polštář (70x90)
	Povl. na polštář (50x70)
	Povl. na polštář (50x50)
	Povl. na polštář (40x60)
	Povl. na polštář (45x60)
	Povl. na polštář (40x40)
	Povl. na polštář (35x45)
	Povl. na polštář (30x40)


							
	Povlečení dle barev
									Šedé povlečení
	Černé povlečení
	Bílé povlečení
	Černobílé povlečení
	Růžové povlečení
	Tyrkysové povlečení
	Fialové povlečení
	Hnědé povlečení
	Modré povlečení
	Zelené povlečení
	Žluté povlečení
	Červené povlečení
	Béžové povlečení
	Vínové povlečení
	Oranžové povlečení
	Krémové povlečení


							
	Dětské povlečení
									Dětské povlečení do postýlky
	Dětské do velké postele
	Povlečení pro kluky
	Povlečení pro holčičky
	Svítící povlečení
	Povlečení MINECRAFT
	Povlečení Cars
	Povlečení Frozen
	Povlečení Harry Potter
	Povlečení Jednorožec
	Povlečení Kočka
	Povlečení Minnie
	Povlečení Mickey Mouse
	Povlečení Mimoni
	Povlečení Simpsnovi
	Snoopy
	Povlečení Star Wars
	Povlečení Vlk
	Povlečení Vesmír
	Povlečení fotbalové
	Povlečení traktor
	Povlečení se zvířaty


							



							

	Kompletní kolekce
									Africké léto
	Amelia
	Acer
	Barocco
	Bike
	Cyberspace
	Dance
	Dizzy
	Fall
	Gold Streak
	Grazia
	Grafico
	Industrial
	Kotvy
	Lace
	Lena
	Loreta
	Mozaika
	Oregon cotton dreams
	Paradise
	Peonia
	Player
	Primavera
	Simple
	Sunset
	Tencel
	Triana
	Triangl


							



						
					

				
					PROSTĚRADLA
					
							Prostěradla dle materiálu
									Froté prostěradla
	Jersey prostěradla
	Bavlněná prostěradla
	Saténová prostěradla
	Mikroflanel/mikroplyš
	Nepropustná prostěradla
	Protiroztočové prostěradlo
	Napínáky na prostěradla


							
	Prostěradla dle velikosti
									Prostěradla 90x200 - jednolůžko
	Prostěradla 180x200 - dvoulůžko
	Prostěradla 60x120 - postýlka
	Prostěradla 70x140 - postýlka
	Prostěradla 70x160 - dětská postel
	Prostěradla 35x75 - do kočárku
	Prostěradla 60x190 - kosm. lehátko
	Prostěradla 80x200
	Prostěradla 100x200
	Prostěradla 120x200
	Prostěradla 140x200
	Prostěradla 160x200
	Prostěradla 200x200
	Prostěradla 80x220
	Prostěradla 90x220
	Prostěradla 100x220
	Prostěradla 120x220
	Prostěradla 140x220
	Prostěradla 160x220
	Prostěradla 180x220
	Prostěradla 200x220
	Prostěradla 220x220
	Prostěradla jednolůžko (plachty)
	Prostěradla dvoulůžko (plachty)
	Prostěradla do sauny


							
	Chránič matrace
									Chránič matrace 90x200 (jednolůžko)
	Chránič matrace 180x200 (dvoulůžko)
	Chránič matrace 60x120 (postýlka)
	Chránič matrace 70x140 (postýlka)
	Chránič matrace 70x160 (dětská postel)
	Chránič matrace 80x180
	Chránič matrace 80x200
	Chránič matrace 100x200
	Chránič matrace 120x200
	Chránič matrace 140x200
	Chránič matrace 160x200
	Chránič matrace 200x200
	Chránič matrace 80x220
	Chránič matrace 90x220
	Chránič matrace 100x220
	Chránič matrace 120x220
	Chránič matrace 140x220
	Chránič matrace 160x220
	Chránič matrace 180x220
	Chránič matrace 200x220


							



						



					
				
					POLŠTÁŘE A PŘIKRÝVKY
					
							Polštáře
									Polštáře 70x90
	Polštáře 50x70
	Polštáře 40x40
	Anatomické zdravotní polštáře
	Polštáře z dutého vlákna
	Výplně do polštářů


							
	Přikrývky dle velikosti
									Přikrývky 140x200
	Přikrývky 140x220
	Přikrývky 240x200
	Přikrývky 200x200
	Přikrývky 200x220
	Přikrývky 240x220
	Dětské přikrývky do postýlky


							
	Přikrývky dle druhu
									Přikrývky z dutého vlákna
	Celoroční přikrývky
	Letní přikrývky
	Zimní přikrývky
	Přikrývky Aloe Vera
	Přikrývky AntiStress
	Dvojité přikrývky DUO


							
	SETY (přikrývka a polštář)
									Set přikrývka a polštář na jednolůžko
	Set přikrývka a polštář do postýlky


							



							

	Protiroztočová řada nanoSPACE
									Polštáře
	Přikrývky
	Protiroztočová prostěradla
	Protiroztočové povlaky na polštáře
	Protiroztočové povlaky na přikrývky
	Protiroztočový povlak na matraci


							
	Deky a plédy
									Dětské deky
	Deky do kočárku
	Deky s beránkem
	Deky mikroplyš
	Deka larisa
	Televizní pytle
	Přehozy na sedací soupravy
	Deky jednobarevné


							
	Dekorační polštářky a povlaky
									Dekorační polštářky 50x50
	Dekorační polštářky 40x40
	Mikroplyšové polštářky
	Dětské polštářky
	Polštáře na sedačku
	Polštář podkova
	Polštář válec
	Dětské plyšové hračky
	Dekorační povlaky na polštářky
	Dětské povlaky na polštářky
	Vánoční povlaky na polštáře


							



						
					
				
					RUČNÍKY A OSUŠKY
					
							Dárkové sady ručníků a osušek
									Vánoční sady
	Dárkové sady klasické
	Dárkové sady pro miminka
	Dárkové sady pro novomanžele
	Dárkové sady se znamením
	Dárkové ručníky se znamením
	Dárkové osušky se znamením
	Dárkové sady se jménem
	Dárkové ručníky se jménem
	Dárkové osušky se jménem
	Dárkové sady pro rybáře
	Dárkové sady pro myslivce
	Dárkové sady pro včelaře
	Dárkové sady pro koňáky
	Dárkové sady JÓGA


							
	Dorty z ručníků
									Dorty z ručníků


							
	Zvířátka z ručníků
									Zvířátka z ručníků


							
	Ručníky
									Ručníky s výšivkou
	Bambusové ručníky
	Kvalitní ručníky
	Luxusní ručníky
	Dětské ručníky
	Hotelové ručníky
	Vaflové ručníky
	Pracovní ručníky
	Vánoční ručníky


							



							

	Osušky
									Osušky s výšivkou
	Bambusové
	Kvalitní osušky
	Luxusní osušky
	Plážové osušky
	Dětské s obrázkem
	Osušky pro miminka
	Dětské osušky / ponča
	Osušky pro HOTELY
	Vánoční osušky


							
	Župany
									Dětské župany
	Dámské župany
	Pánské župany


							
	Žínky na mytí
									Žínky na mytí


							
	Dětské látkové pleny, bryndáky
									Dětské slintáčky
	Pleny látkové


							



								Utěrky, chňapky, zástěry, čepice
									Dárkové balení utěrek a zástěr
	Bavlněné utěrky/klasické
	Kuchyňské utěrky/egyptská bavlna
	Bambusové utěrky
	Vaflové utěrky
	Lněné utěrky
	Kuchyňské zástěry
	Chňapky do kuchyně
	Kuchařské čepice


							
	Kapesníky
									Pánské kapesníky
	Dámské kapesníky
	Dětské kapesníky


							



						
					
				
					PONOŽKY
					
							Ponožky dle velikosti
									Ponožky 35-37 (3-4)
	Ponožky 38-39 (5-6)
	Ponožky 41-42 (7-8)
	Ponožky 43-45 (9-10)
	Ponožky 46-48 (11-12)
	Dětské 19-21 (13-14)
	Dětské 22-24 (15-16)
	Dětské 25-27 (17-18)
	Dětské 29-30 (19-20)
	Dětské 31-34 (21-22)


							
	Ponožky dle druhu
									Pánské ponožky
	Dámské ponožky
	Dětské ponožky
	100% bavlněné ponožky
	Bambusové ponožky
	Bavlněné ponožky
	Zdravotní ponožky
	Kotníkové ponožky
	Teplé ponožky
	Bílé ponožky
	Vánoční ponožky


							
	Podkolenky
									Bavlněné podkolenky
	Podkolenky bavlněné s lycrou
	Froté podkolenky


							
	Dámské punčochové zboží
									Ponožky do balerín
	Silonkové ponožky
	Silonkové podkolenky
	Punčochové kalhoty


							



							

	Dětské punčocháčky a kamaše
									Dětské punčocháče


							



						
					
				
					OSTATNÍ ZBOŽÍ
					
							Koupelnové předložky
									Koupelnové sety
	Předložky do koupelny
	WC předložky


							
	Koupelnové závěsy
									Koupelnové závěsy


							
	Koberce
									Koberce


							
	Bavlněné šátky
									Bavlněné šátky


							



							

	Nátělníky a košilky
									Pánské nátělníky
	Dámské košilky
	Dětské nátělníky


							
	Pytlíky na pečivo
									Pytlíky na pečivo


							
	Látkové tašky
									Látkové tašky


							
	Bryndáky
									Bryndáky pro seniory
	Bryndáky pro děti


							



								Dárkové tašky a obálky
									Dárková taška - klasik
	Dárková taška - dětská
	Dárková taška - vánoční
	Dárkové obálky na peníze
	Jmenovky na dárky


							
	Vánoční prostírání
									Vánoční prostírání


							
	Náhradní výplně a ostatní
									Náhradní výplně a ostatní


							



						
					
				
					AKCE, NOVINKY, VÝPRODEJ
					
							* AKCE *
									Výprodej povlečení - kolekce 2022/2023
	Akce měsíce - březen 2024


							
	Novinky
									Novinky


							
	TIP NA DÁREK
									Dárky pro muže
	Dárky pro ženy
	Dárky pro babičku
	Dárky pro dědu
	Dárky pro mladé
	Dárky pro děti
	Dárky pro miminko
	Dárky pro rybáře
	Dárky pro myslivce
	Dárky pro vinaře
	Dárky pro včelaře
	Dárky pro pivaře
	Dárky pro koňáky
	Dárky pro motorkáře
	Svatební dary
	Dárky k výročí
	Dárkové sady
	Dárky pro zamilované


							
	Pro učitele
									Pro učitele


							



							

	Vánoční nabídka
									Dárky k MIKULÁŠI
	Vánoční dárkové sady
	Vánoční povlečení
	Vánoční utěrky, chňapky a zástěry
	Vánoční ručníky a osušky
	Vánoční dekorační polštáře
	Vánoční povlaky na polštářky
	Vánoční deky
	Vánoční ponožky
	Vánoční prostírky
	Vánoční dárkové tašky a obálky


							



						
					
				
					VELIKONOCE
				


		
		
		
				Výprodej povlečení kolekce 2022/2023 »
	Akce měsíce »
	Cenově výhodné sety polštářů a přikrývek »


		

		
		
		
		
		
		
		
		
		
		
			
				
					 » Ložní povlečení české výroby
					 » Povlečení dle materiálu
					 » Damaškové povlečení
					 » Francouzské damaškové povlečení
					 » Francouzské damaškové povlečení 200x220
			

			
				
					 » Ložní povlečení české výroby
					 » Povlečení dle velikosti
					 » Francouzské povlečení
					 » Francouzské povlečení 220 x 200
					 » Francouzské povlečení 220x200 - damašek
			

			
				
					 » Ložní povlečení české výroby
					 » Povlečení dle barev
					 » Bílé povlečení
					 » Bílé povlečení 220x200
			





	
	Damaškové povlečení EXCELLENT 2x 70x90, 220x200 BESTAR Ornament II bílý

	
	
	
	
	
	
	

	
	
		
			
				

			

			
				
					
						Provedení: damašek

						Rozměr: 2x 70x90, 220x200

					

					
						Dostupnost: 2 - 5 dnů

						bude odesláno během 2 až 5 pracovních dnů
aktualizováno: 8.3.2024 v 18:40

					
					

					
						Cena: 7489 Kč

						
							 ks 

						

						Uvedená cena je včetně DPH.

					

					
						doprava ZDARMA po celé ČR

						možnost vrácení zboží do 30 dnů

						

					

					
						Kód zboží: PPDFB00038

						
					

				

			

			

		

		
				Luxusní damaškové francouzské povlečení 220 x 200 se zapínáním na ZIP.


Nejluxusnější typ damašku z hustě tkané, pevné a zároveň příjemně splývavé tkaniny.


Design povlečení


Bílé povlečení Ornament nabízíme s bohatým ornamentálním vzorem prolínajícím se v lesklém a matném provedení. Oblíbené bílé provedení v kombinaci s extra jemným materiálem zpříjemní chvíle strávené ve Vaší ložnici.

DOPORUČUJEME BARVY PROSTĚRADEL: bílá


POVLEČENÍ JE UŠITO Z JEDNÉ DÉLKY, TAKŽE ŽÁDNÝ ŠEV UPROSTŘED, ŽÁDNÉ NARUŠENÍ VZORU NA VAŠÍ LOŽNÍ SOUPRAVĚ. 


Materiál povlečení


Povlečení je vyrobeno z nejjemnější česané příze ze 100% bavlny. Je stálobarevné, dokonale prodyšné, výborně savé a zachovává si svůj tvar a barvy i po několikanásobném vyprání. Díky vysoké gramáži je materiál příjemný na dotek a krásně splývavý. Charakteristickou vlastností damašku je vysoká pevnost, odolnost při praní a dlouhá životnost. Povlečení je vhodné také pro alergiky a astmatiky. Doporučujeme k používání během celého roku.


	Velikost: 2x 70x90 cm, 1x 220x200 cm (francie atyp)
	Gramáž: 170g/m2 (NEJVYŠŠÍ GRAMÁŽ)
	Praní: 60°C (zničí roztoče, bakterie, plísně)
	Provedení: damašek
	Složení: 100% bavlna
	Zapínání: ZIP



Zapínání povlečení


Pro snadné a rychlé povlékání je povlečení opatřeno praktickým zipovým uzávěrem, který je překryt lemem a není tedy vidět.


Údržba povlečení


Před prvním použitím doporučujeme povlečení vyprat. Povlečení lze prát na normální postup při teplotě 60°C, ZÁSADNĚ PO RUBU SE ZAPNUTÝM ZIPEM!  Perte odděleně a pračku nepřeplňujte. Lze sušit v sušičce na normální teplotu sušení.


Při dodržení správné údržby si povlečení udrží svůj pěkný vzhled a bude Vám dělat dlouho radost.


Výrobce je držitelem certifikátu kvality a zdravotní nezávadnosti Ökeo-Tex Standard 100.


Český výrobce.


			Odstíny barev u fotografií zboží nemusí zcela odpovídat skutečnosti. Mohou se lišit v závislosti na nastavení Vašeho monitoru.

		

		Související zboží

				
					Damaškové povlečení EXCELLENT 2x 70x90, 200x200 BESTAR Ornament II bílý

					

					
						
						
						
						
					

					damašek 
2 x 70x90, 1 x 200x200

					na objednávku 2 - 5 dnů

					6969 Kč

					Detail

					

				



				
					Damaškové povlečení EXCELLENT 2x 70x90, 240x220 BESTAR Ornament II bílý

					

					
						
						
						
						
					

					damašek
2 x 70x90, 1 x 240x220

					na objednávku 2 - 5 dnů

					7529 Kč

					Detail

					

				



				
					Damaškové povlečení EXCELLENT 70x90, 140x200 BESTAR Ornament II bílý

					

					
						
						
						
						
					

					damašek 
70x90, 140x200

					na objednávku 2 - 5 dnů

					3579 Kč

					Detail

					

				



				
					Damaškové povlečení EXCELLENT 70x90, 140x220 BESTAR Ornament II bílý

					

					
						
						
						
						
					

					damašek
70x90, 140x220

					na objednávku 2 - 5 dnů

					3819 Kč

					Detail

					

				



				
					Damaškový dekorační polštářek 40x40 EXCELLENT BESTAR Ornament II bílý s výpustkou

					

					
						
						
						
						
					

					damašek
40x40

					na objednávku 2 - 5 dnů

					489 Kč

					Detail

					

				



				
					Damaškový povlak na polštář 40x40 EXCELLENT BESTAR Ornament II bílý s výpustkou

					

					
						
						
						
						
					

					damašek
40x40

					na objednávku 2 - 5 dnů

					369 Kč

					Detail

					

				



				
					Damaškový povlak na polštář 50x70 EXCELLENT BESTAR Ornament II bílý

					

					
						
						
						
						
					

					damašek
50x70

					na objednávku 2 - 5 dnů

					519 Kč

					Detail

					

				



		

	

	
		Ke zboží doporučujeme

				
					Francouzská přikrývka 220x200 LUXUS PLUS celoroční (duté vlákno)1320g

					

					
						
						
						
						
					

					duté vlákno - celoroční
220x200

					skladem

					1749 Kč

					Detail

					

				



				
					Jersey prostěradlo 90x200 EXCLUSIVE bílé 

					

					
						
						
						
						
					

					jersey 190g/m2
90x200x20

					skladem

					439 Kč

					Detail

					

				



				
					Jersey prostěradlo 90x200 EXCLUSIVE šedé 

					

					
						
						
						
						
					

					jersey 190g/m2
90x200x20

					skladem

					449 Kč

					Detail

					

				



				
					Kvalitní polštář se zipem LUXUS PLUS 70x90 UNICO 900g

					

					
						
						
						
						
					

					duté vlákno UNICO
70x90

					skladem

					719 Kč

					Detail

					

				



				
					Napínák na prostěradlo jednolůžko 40 - 100 cm - 2ks

					

					
						
						
						
						Náš tip
					

					


					skladem

					119 Kč

					Detail

					

				



				
					Luxusní saténové prostěradlo 90x200 bílé

					

					
						AKCE
						
						
						
					

					100% bavlněný satén
90x200x22

					skladem

					469 Kč

					Detail

					

				



				
					Luxusní saténové prostěradlo 90x200 světle šedé

					

					
						AKCE
						
						
						
					

					100% bavlněný satén
90x200x22

					skladem

					469 Kč

					Detail

					

				



				
					Chránič matrace 90x200 Soft Touch nepropustný a prodyšný

					

					
						
						
						
						
					

					Soft Touch s PU
90x200

					skladem

					609 Kč

					Detail

					

				



				
					Chránič matrace BAMBUS SANDWICH nepropustný a prodyšný 90x200

					

					
						
						
						
						
					

					Bambus sandwich s PU
90x200

					skladem

					559 Kč

					Detail

					

				



	

	



		
		
			Doprava zdarma při nákupu nad 1999 Kč


			Možnost vrácení zboží do 30 dnů


			Zboží od předních českých výrobců


			Více než 80000 spokojených zákazníků


			

		


		
		
			Oblíbené:

				Zimní přikrývky,
	Přikrývka 140x200,
	Přikrývka 140x220,
	Polštář 70x90,
	Krepové povlečení,
	Povlečení 220x240,
	Francouzské povlečení,
	Saténové povlečení


		

		
		
			
				
						Úvod
	Odborné rady
	Doprava a platba
	Vrácení zboží, reklamace
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Kontakty


				

				
					
						
					
					


					Copyright © 2009 - 2023 ME STYL, s.r.o.. Všechna práva vyhrazena. Webdesign © 2009 - 2023 StastnyWeb
				

				Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

			

		

		
		
			Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Další informace. V pořádku

		

		

		
		
		
		
				
	